ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» » «О переносе памятника «Вечная память двенадцати неизвестным бойцам 1941-1945гг.»

[bookmark: _GoBack] 31.05.2022 года							                   а. Хатукай

Присутствовало: 20 человек

	Открыл публичные слушания глава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» Жуков З.А. и предложил избрать председателя собрания.
Поступило предложение избрать председателем собрания главу муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» Жукова З.А.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержались - «нет».

	Председатель собрания Жуков З.А. предложил избрать рабочий президиум в количестве 2-х человек.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержались - «нет».

Персонально были предложены в состав президиума: Жуков З.А. и Тхитлянова С.Ш.
Поступило предложение проголосовать за состав президиума списком.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержались - «нет».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Публичные слушания проводятся по проекту решения Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение» » «О проекте решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О переносе памятника «Вечная память двенадцати неизвестным бойцам 1941-1945гг.»
Слушали: Жукова З.А.– председатель собрания пояснил, что принятие проекта о переносе памятника «Вечная память двенадцати неизвестным бойцам 1941-1945гг.  проводится в  целях сохранения  памятника и ухода за ним.
Какие будут предложения, дополнения?
Выступила: Тхитлянова С.Ш. и предложила одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» » «О переносе памятника «Вечная память двенадцати неизвестным бойцам 1941-1945гг.»  с учетом вышеуказанного предложения.
Решили:
 	1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» » «О проекте решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О переносе памятника «Вечная память двенадцати неизвестным бойцам 1941-1945гг.»
2. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» принять решение » «О проекте решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О переносе памятника «Вечная память двенадцати неизвестным бойцам 1941-1945гг.».
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержались - «нет».

Председатель собрания					                З.А. Жуков

Секретарь							                            С.Ш.Тхитлянова